Montiny	Local Sal	es lax	Jonect	ions by	Region								
		I	January			February			March			April	
Region	City/ County	2019 (millions)	2020 (millions)	Percentage Change	2019 (millions)	2020 (millions)	Percentage Change	2019 (millions)	2020 (millions)	Percentage Change	2019 (millions)	2020 (millions)	Percenta Chang
_		· · ·	\$63.8	, ,	. , ,	. ,	5.2%		\$66.9	5.0%		\$42.6	-28
Capital District	Country	\$60.8		4.9%	\$51.4	\$54.1		\$63.7			\$59.9		
Albany Columbia	County County	\$22.8 \$3.0	\$24.3 \$3.4	6.6% 14.1%	\$19.4 \$2.6	\$20.7 \$2.9	6.9% 9.0%	\$23.6 \$4.3	\$23.8 \$4.1	0.7% -5.7%	\$23.0 \$3.1	\$15.6 \$2.4	-32 -23
Greene	County	\$2.5	\$2.7	10.8%	\$2.1	\$2.3	8.5%	\$3.1	\$3.4	9.9%	\$2.4	\$1.8	-26
Rensselaer	County	\$7.4	\$6.7	-9.8%	\$6.0	\$6.4	6.8%	\$8.5	\$8.7	1.2%	\$7.2	\$5.3	-20
Saratoga	County	\$9.6	\$10.5	9.9%	\$8.4	\$8.8	5.3%	\$9.9	\$11.1	12.4%	\$10.0	\$7.4	-20
Saratoga Springs	City	\$0.9	\$0.9	0.9%	\$0.7	\$0.8	11.3%	\$1.0	\$0.9	-14.7%	\$0.9	\$0.7	-2
Schenectady Warren	County County	\$8.8 \$3.9	\$9.0 \$4.1	1.8% 6.5%	\$7.3 \$3.3	\$7.2 \$3.4	-1.8% 3.6%	\$7.5 \$3.7	\$8.6 \$4.1	15.0% 11.5%	\$7.6 \$3.8	\$5.4 \$2.8	-28
Glens Falls	City	\$0.3	\$0.3	14.1%	\$0.2	\$0.2		\$0.3	\$0.3	-8.0%	\$0.2	\$0.2	-24
Washington	County	\$1.7	\$1.7	4.8%	\$1.4	\$1.4	-1.0%	\$1.7	\$2.0	14.7%	\$1.6	\$1.1	-28
Central New York		\$42.4	\$44.5	4.8%	\$35.3	\$37.6		\$45.7	\$48.4	5.9%	\$42.7	\$30.4	-28
Cayuga	County	\$2.9 \$0.7	\$3.4 \$0.8	20.1% 2.6%	\$2.4 \$0.6	\$2.7 \$0.7	9.2% 15.3%	\$3.2 \$0.9	\$3.1 \$0.8	-1.3% -17.2%	\$2.9 \$0.7	\$2.1 \$0.5	-20 -23
Auburn Cortland	City County	\$0.7	\$0.8	7.7%	\$0.0	\$0.7	2.6%	\$0.9 \$2.7	\$0.8	-17.2%	\$0.7	\$0.5 \$1.7	-2
Madison	County	\$2.1	\$2.2	7.6%	\$1.8	\$1.8	2.3%	\$2.6	\$3.2	21.4%	\$2.6	\$1.6	-4(
Oneida	City	\$0.4	\$0.4	7.6%	\$0.3	\$0.3	1.6%	\$0.4	\$0.4	11.8%	\$0.4	\$0.3	-3
Onondaga	County	\$29.2	\$30.2	3.4%	\$24.4	\$26.2		\$30.8	\$31.5	2.3%	\$29.5	\$20.6	-30
Oswego Oswego	County City	\$3.6 \$1.2	\$3.6 \$1.3	0.7% 7.4%	\$2.8 \$0.9	\$2.9 \$1.0	2.1% 4.8%	\$3.9 \$1.2	\$5.1 \$1.3	30.3% 4.2%	\$3.6 \$0.7	\$2.8 \$0.8	-2 ⁻ 1!
Finger Lakes	City	\$61.8	\$67.2	8.7%	\$52.0	\$55.4	4.0 <i>%</i>	\$68.3	\$1.5 \$72.5	4.2 <i>%</i>	\$59.4	\$44.3	-2
Genesee	County	\$3.0	\$3.3	7.5%		\$2.7		\$3.2	\$3.9	22.9%	\$3.0	\$2.3	-24
Livingston	County	\$3.0	\$3.3	8.7%	\$2.0	\$2.2		\$3.3	\$3.5	6.3%	\$3.6	\$1.8	-3(
Monroe	County	\$41.0	\$44.4	8.1%	\$34.5	\$36.5		\$43.4	\$45.2	4.0%	\$38.7	\$29.1	-24
Ontario	County	\$6.8	\$7.4	8.6%	\$5.7	\$6.2		\$7.3	\$7.6	3.7%	\$6.2	\$4.6	-2
Orleans	County	\$1.3	\$1.4	6.4%	\$1.1	\$1.2		\$1.4	\$1.9	35.1%	\$1.4	\$0.9	-30
Seneca	County	\$1.9	\$2.1	11.4%	\$1.6	\$1.7	9.2%	\$2.4	\$2.2	-11.6%	\$1.9	\$1.5	-19
Wayne	County	\$3.3	\$3.7	12.9%	\$2.8	\$3.0		\$4.4	\$4.8	8.1%	\$3.4	\$2.6	-2
Wyoming Yates	County County	\$1.2 \$0.7	\$1.3 \$0.8	13.7% 15.8%	\$1.1 \$0.6	\$1.2 \$0.7		\$1.7 \$1.2	\$2.0 \$1.6	17.8% 25.5%	\$1.3 \$0.9	\$0.9 \$0.7	-30 -20
Long Island		\$214.6	\$237.6		\$180.9	\$194.2		\$236.2	\$233.3	-1.2%	\$202.6	\$149.0	-2
Nassau	County	\$100.6	\$111.1	10.4%	\$84.7	\$90.4	6.8%	\$105.7	\$109.5	3.5%	\$91.1	\$67.3	-26
Suffolk	County	\$113.8	\$126.4	11.0%	\$96.2	\$103.6	7.7%	\$130.2	\$123.6	-5.1%	\$111.4	\$81.6	-20
Mid-Hudson		\$138.3	\$165.2	19.4%	\$117.6	\$136.2	15.8%	\$150.3	\$163.2	8.5%	\$128.1	\$100.6	-2
Dutchess	County	\$15.4	\$17.1	11.2%	\$13.1	\$14.3	9.0%	\$19.0	\$15.7	-17.3%	\$15.0	\$10.9	-27
Orange	County	\$23.8	\$25.4	6.8%	\$20.4	\$21.3	4.0%	\$23.7	\$25.3	6.6%	\$22.0	\$16.5	-2
Putnam	County	\$5.0	\$5.5	11.5% 15.3%	\$4.2	\$4.6 \$16.9		\$5.8	\$5.9 \$21.0	2.7%	\$4.7	\$3.6	-2:
Rockland Sullivan	County County	\$18.1 \$3.0	\$20.8 \$3.4	12.6%	\$15.4 \$2.5	\$10.9		\$20.1 \$2.9	\$21.0	4.3% 53.0%	\$16.5 \$3.6	\$11.5 \$2.5	-3(-32
Ulster	County	\$9.1	\$10.0	9.4%	\$7.3	\$8.3		\$11.6	\$11.5	-0.1%	\$8.9	\$6.3	-29
Westchester	County	\$46.7	\$63.8	36.6%	\$39.7	\$52.1	31.1%	\$49.9	\$62.3	25.1%	\$41.8	\$38.1	
Mount Vernon	City	\$1.8	\$2.1	12.7%	\$1.6	\$1.7	5.8%	\$2.2	\$2.0	-10.4%	\$1.7	\$1.2	-32
New Rochelle White Plains	City City	\$2.3 \$4.5	\$2.6 \$5.1	12.3% 11.8%	\$2.0 \$3.7	\$2.2 \$4.1	7.6% 11.6%	\$2.8 \$4.6	\$3.0 \$3.7	6.2% -19.9%	\$2.3 \$3.7	\$1.6 \$3.0	-2 ⁻
Yonkers	City	\$8.4	\$9.1	8.6%	\$7.4	\$7.7	4.4%	\$7.7	\$8.2	6.2%	\$7.6	\$5.3	-30
Mohawk Valley		\$20.8	\$22.5	8.3%	\$17.7	\$18.7	5.6%	\$23.8	\$26.9	13.2%	\$20.6	\$15.4	-2
Fulton	County	\$1.7	\$1.8	7.8%	\$1.5	\$1.5		\$1.9	\$1.9	2.0%	\$1.5	\$1.2	-19
Gloversville Johnstown	City City	\$0.3 \$0.3	\$0.3 \$0.3	17.1% 8.9%	\$0.3 \$0.3	\$0.3 \$0.3		\$0.5 \$0.4	\$0.3 \$0.4	-43.8% 10.6%	\$0.3 \$0.3	\$0.2 \$0.2	-3 ⁻ -34
Hamilton	County	\$0.2	\$0.2	10.2%		\$0.2		\$0.3	\$0.4	8.5%	\$0.2	\$0.2	-3
Herkimer	County	\$2.4	\$2.5	6.9%	\$2.0	\$2.1	5.0%	\$2.9	\$3.3	11.9%	\$2.4	\$1.7	-2
Montgomery	County	\$2.3	\$2.6	9.1%	\$2.0	\$2.1	4.8%	\$2.7	\$3.4	24.9%	\$2.4	\$1.8	-24
Oneida	County	\$11.1	\$12.0	8.0%	\$9.4	\$9.9	5.6%	\$12.0	\$14.0	16.3%	\$10.9	\$8.2	-24
Rome Utica	City City	\$0.6 \$0.8	\$0.7 \$0.9	5.2% 12.5%	\$0.5 \$0.7	\$0.5 \$0.7	2.9% 12.6%	\$0.7 \$1.0	\$0.7 \$1.0	9.9% -1.4%	\$0.6 \$0.8	\$0.4 \$0.6	-2 -2
Schoharie	County	\$0.0 \$1.1	\$0.9 \$1.2	10.2%	\$0.9	\$1.0		\$1.0 \$1.4	\$1.6	14.7%	\$1.0	\$0.8	-1
North Country		\$19.5	\$21.4	9.4%	\$16.5	\$17.7	7.3%	\$21.8	\$23.6	8.2%	\$19.3	\$14.8	-2
Clinton	County	\$4.2	\$4.9	16.7%	\$3.7	\$4.0	9.6%	\$4.9	\$5.0	0.5%	\$4.3	\$3.4	-2
Essex	County	\$2.2	\$2.4	9.6%	\$1.9	\$2.0	7.9%	\$2.5	\$2.5	0.2%	\$2.0	\$1.6	-2
Franklin	County	\$1.8	\$2.0	11.0%	\$1.5	\$1.6		\$2.1	\$2.3	6.3%	\$1.7	\$1.3	-2
Jefferson	County	\$5.8	\$6.0 \$0.0	3.7%	\$4.8 \$0.7	\$5.0		\$5.9 \$1.2	\$7.3	23.3%	\$5.9 \$0.0	\$4.3	-2
Lewis St. Lawrence	County County	\$0.8 \$4.7	\$0.9 \$5.1	7.1% 9.4%	\$0.7 \$4.0	\$0.8 \$4.2		\$1.2 \$5.1	\$1.4 \$5.2	12.0% 2.0%	\$0.9 \$4.5	\$0.7 \$3.6	-2: -1:
Southern Tier		\$33.9	\$37.7	11.4%	\$29.0	\$30.8		\$37.8	\$41.2	8.8%	\$33.5	\$24.6	-2
Broome	County	\$10.7	\$12.4	15.8%	\$9.3	\$10.1	8.0%	\$12.1	\$12.9	7.2%	\$10.5	\$7.8	-2
Chemung	County	\$5.2	\$5.5	6.5%	\$4.4	\$4.6		\$5.3	\$5.4	2.1%	\$4.6	\$3.4	-2
Chenango	County	\$1.7	\$1.9	13.7%	\$1.5	\$1.6		\$2.3	\$2.6	12.3%	\$1.8	\$1.3	-2
Norwich	City	\$0.1	\$0.2	24.7%	\$0.1	\$0.1	14.9%	\$0.2	\$0.2	-11.2%	\$0.1 \$1.6	\$0.1	-3
Delaware Otsego	County County	\$1.5 \$2.7	\$1.7 \$3.0	11.5% 10.7%	\$1.3 \$2.2	\$1.4 \$2.4	10.0% 5.3%	\$0.9 \$3.2	\$2.2 \$3.5	159.3% 11.4%	\$1.6 \$2.8	\$1.2 \$2.0	-2 -2
Otsego Schuyler	County	\$2.7	\$3.0	10.7%	\$2.2	\$2.4 \$0.7	5.3 <i>%</i> 11.5%	\$0.9	\$3.5	27.4%	\$2.0 \$0.8	\$2.0	-2
Steuben	County	\$4.4	\$4.7	6.4%	\$3.8	\$3.9	1.6%	\$4.7	\$5.3	11.2%	\$4.4	\$3.2	-28
Tioga	County	\$1.7	\$2.0	18.2%	\$1.5	\$1.5		\$2.4	\$2.2	-8.2%	\$1.7	\$1.3	-2
Tompkins	County	\$4.2	\$4.5	7.9%	\$3.5	\$3.8		\$4.9	\$4.7	-4.1%	\$4.1	\$3.1	-24
Ithaca	City	\$0.9	\$1.0	10.5%	\$0.7	\$0.8	8.6%	\$1.1	\$1.0	-2.7%	\$0.9	\$0.6	-28
Western New York		\$85.5	\$92.3	7.9%	\$72.6	\$76.0		\$90.1	\$98.3	9.0%	\$80.6	\$59.4	-2
Allegany	County	\$1.6	\$1.8	8.1%	\$1.4	\$1.4	4.5%	\$2.0	\$2.5	24.8%	\$1.5	\$1.1	-2
Cattaraugus Olean	County City	\$3.1 \$0.4	\$3.4 \$0.4	9.1% 13.5%	\$2.6 \$0.3	\$2.8 \$0.3	8.5% 8.6%	\$3.5 \$0.3	\$3.6 \$0.5	3.1% 29.3%	\$2.9 \$0.3	\$2.2 \$0.2	-2: -3
Salamanca	City	\$0.4	\$0.1	14.4%	\$0.0	\$0.0		\$0.5	\$0.5	29.1%	\$0.3	\$0.0	-2
Chautauqua	County	\$5.0	\$5.5	8.5%	\$4.3	\$4.6	5.3%	\$5.6	\$6.5	16.5%	\$5.1	\$3.8	-2
Erie	County	\$65.3	\$70.0	7.2%	\$55.3	\$57.5		\$67.3	\$72.7	8.0%	\$60.5	\$45.0	-2
Niagara	County	\$9.3 \$671.2	\$10.4 \$744.4	12.3% 10.9%	\$8.2 \$567.6	\$8.6 \$610.0		\$10.5 \$735.3	\$11.8 \$644.9	12.8% -12.3%	\$9.5 \$612.6	\$6.5 \$470.8	-3 -2
New York City		3071.2	\$744.4	10.9%		\$610.0	7.5%	\$7.35.3	\$044.9	-12.3%	\$612.6	\$470.8	-2
New York City													

Source: New York State Department of Taxation and Finance, with calculations by the Office of the New York State Comptroller. Notes: Collections data can reflect technical adjustments and other administrative issues, as well as changes in tax rates, which may require care when analyzing changes over time. Westchester County had a rate increase from 3 percent to 4 percent that took effect in August 2019. Other Local includes sales taxes collected on behalf of the New York Convention Center Development Corporation, the Mass Transportation Operating Assistance Fund, the Metropolitan Transit Authority Aid Trust Account and school districts. Regional totals do not include taxes collected for these purposes, but do include collections for cities that impose a segmented sales tax on consumer utilities or hotel occupancy.







